
@9äi '"
:";>;.. T%i:i'Z, \i\ l

ífí L I I ' '
l 'C

í '. C .':' :' 'S r', i "m l-- 'Č
l , -. 'r L.'

Dc!:":"
. l 'i Mt:Č j '"' ". ,_:' 4'jy1,/ '4/'

Počet \t/—
Ye" F'

Liť EIQCNl SMLO'UVA

Smluvní strany:

Obchodnífirn"la: ESET software spot. s r.o,
Sídlo: Classic 7 Business Park,jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 84196,
jednajIcí ředitelem

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Obchodní firnia:
sídlo:
lČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

(dále jen ,,Nabyvatel")

Základní škola Třebíč, H(jrka-DomkV, Vádavslcé nám. 44j1ž
Václavské náměstí 44/12, Horka-Domky, 67401 Třebíč

r

uzavÍrajÍ nás|ed.ujicÍ licenční smlouvu:

Předmětem této snilouvy je poskytnuti práva k užÍváni ' '
užívánÍa|(tua|jzace virové báze a programových

, a dále poskytnuti technické podpory (dále jako
," riebo ,,předmět smlouvy") po dobu 3 let od podpisu smlouvy.

[j,
1. Nabyvatel je oprávněn předmět smlouvy užívat na takovém počtu počítačů, který je

specifikován v Článku l.

2. K užívání předmětu smlouvy je oprávněn pouze Nabyvatel. Nabyvatel není oprávněn
převést, postoupit nebo přenechat právo na užívánI předmětu smlouvy třetím osobám.

3. Aktualizace virové báze budou uskutečňovány prostřednictvím umožněM internetového

" přístupu Nabyvatele do databáze Poskytovaiele po 24 hodin denně, 365 dní v roce, ve
které bude Poskytovatel provádět veškeré aktualizace a Nabyvatel bude tyto aktualizace
oprávněn automaticky s"tahovat na svá vlastni PC.

Stránka 17



(ésjäj " -_ __-'

ÚĽ
1. Za poskytnuti práva k s dodávanýmiaktualizacemi

dle této smlouvy zaplatí Nabyvatel Poskytovateli celkovou částku 75 646,- KČ + DPH.

2. Na uvederíou Částku vystaví Poskytovatel Nabyvatdi ihned po podpisu smlouvy zálohovou
fakturu se splatností 14 dnů. Po uhrazení zálohové faktury bude Nabyvateli vystavena
faktura - daňový doklad. Po doruČeni podepsané smlouvy Nabyvatelem Poskytovateli je
Poskytovatel povinen neprodleně poskytnout Nabyvateli práva k užívání předmětu
smlouvy.

3, Pokud Nabyvatel alespoň jeden měsíc před uplynutím doby účinnosti snnlouvy, požádá
Poskytovatele o prodloužerú práva k dle této smlouvy
na další období, prodlouží Poskytovatel toto právo na další 3 roky. V takovém případě je

" cena za první prod|ouženistanovena na 61217,- KČ + DPH dle předpisů platných pro daný
rok, a to vždy na základě zálohové faktury, vystave"né Poskytovatelem na žádost
Nabyvatele se splatnostI14 dnů.

4. V případě, že Nabyvatel ve lhůtě splatnosti nezaplatí Poskytovateli úhradu za užÍvi§nÍ
stanovenou v bodu 1 a 2 tohoto článku, je Poskytovatel

oprávněn znemožnit Nabyvateli antivirový systém ESET aktualizovat.

N.
Nabyvatel je oprávněn podle této smlouvy po dobu 3 let
počínaje dnem zpřístupněni předmětu smlouvy k užívání, a to za podmínky uhrazení
částky sniluvené v článku |||.

V.
1. Poskytovatel nepřebírá zodpovědnost za jakékoli újmy na jmění nebo neniajetkové újmy

způsobené Nabyvateli nebo třetím osobám kombinací vlivu počítačových infiltracI, jiného
software, hardware a použití, případně nepoužití, nebo neniožností použít předmět
smlouvy. Poskytovatel nezodpovídá ani za újmy, které by mohly vzniknout v souvislosti s
užíváním předmětu této licenční smlouvy.

Z. Poskytovatel je však povinen za Nabyvatele úplně a bez přispění Nabyvatele vyřídit a
urovnat jakékoli oprávněné požadavky třetích osob vYp|ývajÍcÍ z případných autorských
práv (jejich možného porušeni, .

VI.
1. Nabyvatel se zavazuje nepoškozovat jakkoliv přímo i nepřímo dobrou pověst Poskytovatele

a ve smyslu této smlouvy a oznamovat
Poskytovateli veškeré poznatky, které při využívánI a
které by mohly mít vliv na případné zlepšenítohoto systému ríebo by mohly mít vliv na
vznik přIpaclné škody s provozovánlnn tohoťo sYstému spojené.

2. Způsob a metody jsou předmětem obchodního
tajemství. Nabyvatel není oprávněn zejména používat nieíody zpětného inženýrství s cílem

Stránko Z 7 3



Mä1_ " ----' '
určit nnyšlenky nebo principy, které jsou základeni jakékoli části
.

VIl,
1. Obě sm!uvnístrany se dohodly, že případné vzájemné spory vzniklé z této smlouvy budou,

přednostně řešeny smírnou cestou vzájen"niým jednáním a nebude-li dosaženo dohody,
bude spor předložen k rozhodnuúmístně a věcně příslušnému soudu podle českého práva
a věc se bude posuzovat podle právních předpisů platných v České republice.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a budou sjednávány
forniou postupně číslovaných dodatků k této sn¶ouvě.

3). Licence udělena touto smlouvu nepřechází na případné právní nástupce kterékoli ze
smluvních stran a bez předchozího souhlasu Poskytovatele je také nepostupitelná.

4. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu druhou ze smluvnIch stran.
Účinnost snnlouvy je stanovena dobou poskytnutí oprávnění užívat předmět smlouvy,

5. Tato sn¶ouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž Poskytovatel a Nabyvatel obdrží
po jednom stejnopise.

V Praze dne11.12. 2018 V 'rv" 1)'c"' dne4ý12. 2018

Poskytovatel

L- \Ĺc'A

Nabyvatel

EGET ůáMare spoL s ŕ.¢j,
';:" Classic 7 Business Park

Janl:ovccy21037/49, Práa7, ITO 00
l

ZÁKLADNÍ ŠKOLA TŔEBŔ, HORKNDOMKY.
VÁCLAVSKÉ NÁM, 44/12

Václavské nám. 44/12, 674 01 Ttebič

Stránka 3 7 ?


